
HRVAT5KI ZAVOD ZA

MIROVINSKO OSIGURANJE

SREDI§NJA SLUZBA
Antuna Mihanovica 3

10000 Zagreb

KLASA: 406-09/19-01/1
URBROJ: 341-99-01/8-19-4

Zagreb, 31. svibnja 2019.

Na temelju clanka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16.), clanka 3. Pravilnika o planu
nabave, registry ugovora, prethodnom savjetovanju 1 analizi trzista u javnoj nabavi (Narodne novine, broj
101/16.), clanka 31. tocke 2. Statuta Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje (Narodne novine, broj 28/14. i
24/15.) i clanka 5. Pravilnika o materijalno-financijskom poslovanju, KLASA: 140-01/19-07/1, URBROJ; 341-99-08-
19-1 od 6. veljace 2019., a u skladu s Financijskim planom Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje za 2019.
godinu i projekctjama za 2020. i 2021. godinu (Narodne novine, broj 113/18.), ravnatelj Hrvatskog zavoda za
mirovinsko osiguranje donosi

ODLUKU

O III. IZMJENAMAI DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2019. GODINU

I.

Clankom 3. Pravilnika o planu nabave, registry ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trzista u javnoj
nabavi propisano je da narucitelj moze izmijeniti ili dopuniti plan nabave tijekom proracunske ili poslovne
godine. Plan nabave i sve njegove kasnije promjene, a sukladno clanku 4. stavak 1. Pravilnika o planu nabave,
registry ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trzista u javnoj nabavi, narucitelj je obvezan poslati na
objavu u EOJN RH u roku od 8 dana od dana donosenja.

II.

U skladu s navedenim. III. Izmjenama i dopunama Plana nabave HZMO-a za 2019. godinu izvrsene su izmjene i
dopune Plana nabave za 2019. godinu (KLASA: 406-09/19-01/1, URBROJ: 341-99-01/8-19-1) od 31. prosinca 2018.
na stavkama plana nabave kako slijedi:

MIJENJA SE:

Trecim izmjenama i dopunama Plana nabave za 2019. godinu mijenjaju se podaci na stavkama plana nabave
kako slijedi:

1. Evidencijski broj nabave mijenja se za slijedece predmete nabave:

Predmet nabave Izmjena evidencijskog broja

Usluga odrzavanja mikrografske opreme B-12/2019 na B-90/2019

Usluga odrzavanja IBM Sterling sustava 8-30/2019 na B-87/2019

Nabava licenci racunalnog programa za generiranje dijagrama B-85/2019 naB-89/2019

Razvoj aplikacije na SharePoint-u M-9/2019 naM-53/2019

2. Procljenjena vnjednost nabave mijenja se za slijedece predmete nabave:

Predmet nabave Izmjena svote PVN

Poslovne torbe, B-21/2019 40.000,00 kn na 60.000,00 kn

Usluga certificiranja zavoda kao obiteljski odgovornog poslodavca u
podrucju upravljanja ljudskim potencijalima, M-30/2019

304.000,00 kn na 85.000,00 kn

Ctroni/^a 4 r\M A



Trecim izmjenama i dopunama Plana nabave za 2019. godinu dodaju se slijedece stavke:

EvBr*

nabave

Predmet nabave

/CPV oznaka
/aktivnost-odjeljak

PVN

(kn bez PDV-a)
Vrsta

PJN

Posebni

rezim/
Grupe

Sklapa
se

Plan.

poEetak
U2019-

kvartal

Plan,

trajanje
UG/OS

M-

55/2019

Usluga ciscenja i opskrbe
sanitarnim materijalom
poslovnog prostora HZMO-a u
Sredisnjoj sluzbi, PS u Zagrebu,
PU u Karlovcu, PL) u Sisku s
ispostavama i u prostoru arhive
u Jastrebarskom

1.600.000,00 OPjN ne/ne ugovor til 12 mj.

CPV oznaka: 909192QO-<^ / Aktivnost A688026 - odjeljak 3239

M-

56/2019

Usluga ciscenja i opskrbe
sanitarnim materijalom
poslovnog prostora HZIviO-a
Grupa 1: PS u Rijeci, PU u
Gospicu i PU u Puli-Poli, s
ispostavama
(PVN 400.000,00 kn)
Grupa 2: PS u Splitu, PU u
Dubrovniku, PU u Sibeniku i PU

u Zadru, s ispostavama
(PVN 400.000,00 kn)

800.000,00 OPjN ne/da ugovor III 12 mj.

CPV oznaka: 90919200-4 / Aktivnost A688026 - odjeljak 3239

M-

57/2019

Usluga ciscenja i opskrbe
sanitarnim materijalom
poslovnog prostora HZMO-a,
Grupa 1: PS u Osijeku, PU u
Pozegi, PU u Slavonskom Brodu
i PU u Vukovaru, s ispostavama
(PVN 400.000,00 kn)
Grupa 2: PS u Varazdinu, PU u
Bjelovaru, PU u Cakovcu, PU u
Koprivnici i PU u Virovitici, s
ispostavama
(PVN 300.000,00 kn)

700.000,00 OPJN ne/da ugovor 111 12 mj.

CPV oznaka: 90919200-4 / Aktivnost A688026 - odjeljak 3239

M-

58/2019

Nadogradnja sustava BETA 380.000,00 OPJN ne/ne ugovor III 12 mj.

CPV oznaka: 72212210-4/ Aktivnost K688056 - odjeljak 3235

M-

59/2019

Sustav za nadzor i upravljanje
sigurnosnim dogadajima

900.000,00 OPJN ne/ne ugovor III 12 mj.

CPV oznaka: 48730000-4 / Aktivnost K688056 - odjeljak 3213, 3237, 4262,

*KrQtice i znacenja:
EvBr = evidencijski broj nabave
PVN = procijenjena vrijednost nabave
P}N = postupak javne nabave
}N = jednostavna nabava
OPJN = otvoreni postupak javne nabave



EvBr

nabave

Predmet nabave

/CPV oznaka
/aktivnost-odjetjak

PVN

(Im bez PDV-a)
Vrsta

PJN

Posebni

rezim/
Grupe

Skiapa
se

Plan,

pocetak
u 2019 -

kvaital

Plan,

trajanje
UG/OS

B-

96/2019

Auto gume za potrebe
HZMO-a

40.000,00 JN ne/ne ugovor III 12 mj.

CPV oznaka: 34351100-3 / Aktivnost A688026 - odjeljak 3225

B-

97/2019

Podopolagacki (parketarski)
radovi za potrebe PS u Splitu

80.000,00 JN ne/ne ugovor III 6 mj.

CPV oznaka: 45432130-4 / Aktivnost A688026 - odjeljak 3232

B-

98/2019

ElektroinstalaterskI radovi za

potrebe HZMO-a u PU u
Karlovcu

50.000,00 JN ne/ne ugovor III 6 mj.

CPV oznaka: 45317000-2 / Aktivnost A688026 - odjeljak 3232

B-

99/2019

Usluga postavljanja mreze za
zastitu od ptica na poslovnoj
zgradi HZMO-a u Zagrebu, A.
Mihanovica 3

40.000,00 JN ne/ne ugovor III
jednok.
Ispor.

CPV oznaka: 45341000-9/ Aktivnost A688026 - odjeljak 3232

8-

100/2019

Radovi (soboslikarsko licilacki
i podopolagacki) na uredenju
za privremeni smjestaj, PU
Pula-Pola

50.000,00 JN ne/ne ugovor III 6 mj.

CPV oznaka: 45442100-8 i 45423130-4 / Aktivnost A6B8026 - odjeljak 4124

B-

101/2019

Projekt sustava tehnicke
zastite i gradevinskih radova
za objekte HZMO-a,
Mihanoviceva 3 i Tvrtkova 5

180.000,00 JN ne/ne ugovor III 3 mj.

CPV oznaka: 71220000-6 / Aktivnost K688055 - odjeljak 4511

B-

102/2019

Osobna zastitna sredstva

(odjeca i obuca) za potrebe
radnika HZMO-a u Sredisnjoj
sluzbi i PS u Zagrebu

30.000,00 JN ne/ne ugovor III
jednok.
Ispor.

CPV oznaka: 35113400-3 / Aktivnost A688026 - odjeljak 3227

B-

103/2019

Usluga procjene vrijednosti
nekretnina HZMO-a

125.000,00 JN ne/ne ugovor III 12 mj.

CPV oznaka: 71319000-7 / Aktivnost A688026 - odjeljak 3237

B-

104/2019

Nabava HSM uredaja 190.000,00 JN ne/ne ugovor III
jednok.
Ispor.

CPV oznaka: 30200000-1 / Aktivnost K688056 - odjeljak 4221

B-

105/2019

Nadogradnja Aruba sustava 150.000,00 JN ne/ne ugovor III 12 mj.

CPV oznaka: 35710000-4 / Aktivnost K688056 - odjeljak 4221

Ctrani/«a ̂  i-iH A



BRISE SE:

Trecim izmjenama i dopunama Plana nabave za 2019. godinu brisu se slijedece stavke:
1. Usluga ciscenja i opskrbe sanitarnim materijalom poslovnog prostora HZMO-a

evidencijski broj nabave: V-4/2019, PVN: 3.000.000,00 kn

2. Usluga izrade propusnica (multipass card) za zaposlenike HZMO-a
evidencijski broj nabave: M-26/2019, PVN: 400.000,00 kn

III.

Ove Izmjene i dopune Plana nabave objavit ce se u EOJN RH u roku od 8 dana od dana donosenja.

IV.

Ove izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donosenja.

OBRAZLOZENJE

Navedene izmjene i dopune izvrsene su zbog potreba Zavoda, a u skladu s Financijskim planom Zavoda za
2019. i projekcijama za 2020. i 2021. godinu te raspolozivim sredstvima i mogucim ustedama. U skladu s
navedenim, a buduci da je Hrvatski zavod za mirovinsko ostguranje narucitelj u smislu clanka 6. Zakona i
obavezan je donijeti plan nabave i izmjene i dopune plana nabavu za proracunsku ili poslovnu godinu,
ravnatelj Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje donosi odluku o usvajanju III. Izmjena i dopuna Plana
nabave za 2019. godinu.

Sastavni dio III. Izmjena i dopuna Plana nabave HZMO-a za 2019. godinu su Obrazlozenja III. Izmjena i dopuna
plana po stavkama.

RAVNATEW
Josip Aladrovic

/  jA^noca


